



Item Number: **41902**

**Product Name: BREAKFAST COMBOS® Bar,
Ham/Egg/Cheese, 80/2 oz, 10 lb**

Master Item Name: HML COMBOS BAR-HEC 80/2

Nutrition Label

Nutritional Facts

Serving Size: 1 Bar (57g)

Amount Per Serving

Calories 200

Calories From Fat 140

% Daily Value

Total Fat 16g 25%

Saturated Fat 5g 25%

TransFat 0g

Cholesterol 60mg 20%

Sodium 350mg 15%

Potassium 100mg

Total Carbohydrate 8g 3%

Dietary Fiber 1g 4%

Sugars 0g

Protein 7g

Total Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 4%

Iron 4%

Domestic Nutrition Only

Unit UPC Item Number:
41902

Unit UPC Code:

List of Ingredients:

Bar Ingredients: Ground Fresh Ham Meat (Ground Pork no more than 30% fat), Frozen Cooked Scrambled Eggs (Whole Eggs, Water, Citric Acid), Pasteurized Process Cheddar Cheese ([Cheddar Cheese {Pasteurized Cultured Milk, Salt, Enzymes}, Milkfat, Sodium Citrate, Sodium Phosphates, Salt, Sorbic Acid {Preservative}, Artificial Color, Potassium Sorbate and Natamycin [Preservatives]]), Water, Salt, Sugar, Smoke Flavoring, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite. Batter Ingredients: Water, Whole Wheat Flour, Modified Cornstarch, Soybean Oil, Sugar, Sodium Bicarbonate, Sodium Acid Pyrophosphate, Monocalcium Phosphate, Spices, Flavoring. Breading Ingredients: Breading (Whole Grain Wheat Flour, Distilled Vinegar, Contains 2% or less of Malted Barley Flour, Yeast, Sea Salt, Leavening [Sodium Bicarbonate], Spice Extractive).

Contains Allergens:
Wheat, Milk, Egg

Bioengineering Information:
The National Bioengineered Food Disclosure regulations do not require disclose on the label for this product. Please contact the Regulatory Affairs group (RALF) for additional Bioengineered evaluation required on this item.

Product Claims:
Keep Frozen

Preparation & Cooking Instructions:
Fully cooked. Can be prepared in the oven or fryer.